PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.817. DE 1 6 DE MARCO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020. ART. 4', $ 3'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT F}NANCEÍRO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MARMiTEX PARA
DISTRIBUIÇÃO AS PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA EM VIRTUDE DA PANDEMIA. FONTE 907
CONVEN10567

REF. SOLICITAÇÃO 328 - UNID. GESTÃO DE ASSISTENCIA E DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO REQUISIÇÃO 764.6 1 2 REMANEJAMENTO

D E C RETA

ART. i' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UN'T CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE RS 37.225.00 (TRINTA E SETE Mil DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
NA(S) DOTAÇÃO(OES):

15.01.08.122.0191.2010 ACÕES DE COMBATE À PANDEMiA E SUAS CONSEOUÊNCrAS COViD 19
90.32.00 MATERIAL DE DISTRIBU[CÃO GRATUITA

0907 AFNI - APOIO FINANCEIROAOS NIUNICIPIOS -LC 173/2020.

RS 225.00

TOTAL....RS 37.225,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): /

l-RECURSOINDICADO NOART.43,$1 INCISO l DA LEI FEDERAL N. 4320/64

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE'GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZASSEIS DIA(S) DO PIES DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
UN']

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CANIPOS /'

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL